典型应用电路
VOUT
REF
REF_SENSE
GND
VIN
EN
BYP

140°C至155°C范围内的热振荡导致电流在1.2 A和0 mA之间
振荡；只要输出端存在短路，振荡就会持续下去。
限流和热过载保护旨在保护器件免受偶然过载条件影响。
为保证器件稳定工作，必须从外部限制器件的功耗，使结
温不会超过150°C。
散热考虑
在输入至输出电压差很小的应用中，ADM7150不会产生很
多热量。然而，在环境温度很高和/或输入电压很大的应用
中，封装发出的热量可能非常大，导致芯片结温超过最高
结温150°C。
当结温超过155°C时，转换器进入热关断模式。只有当结
温降至140°C以下时，它才会恢复，以防永久性受损。因
此，为了保证器件在所有条件下具有可靠性能，必须对具
体应用进行热分析。芯片的结温为环境温度与功耗所引起
的封装温升之和，如公式2所示。
为保证器件可靠工作，ADM7150的结温不得超过150°C。
为确保结温低于此最高结温，用户需要注意会导致结温变
化的参数。这些参数包括环境温度、功率器件的功耗、结
与周围空气之间的热阻(θJA)。θJA的值取决于所用的封装填
充物和将封装GND引脚和裸露焊盘焊接到PCB所用的覆铜

(RD-8-2)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  输出电压  封装描述  封装选项  标识
ADM7150ACPZ-1.8-R2 −40°C至+125°C
−40°C至+125°C
−40°C至+125°C
−40°C至+125°C
−40°C至+125°C
1.8 8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
CP-8-11 LP3
ADM7150ACPZ-3.3-R2 3.3 CP-8-11 LNA
ADM7150ACPZ-4.5-R2 4.5 CP-8-11 LNL
ADM7150ACPZ-4.8-R2 4.8 CP-8-11 LNM
ADM7150ACPZ-5.0-R2 5.0 CP-8-11 LNB
Rev. 0 | Page 22 of 24
ADM7150
型号1  温度范围  输出电压  封装描述  封装选项  标识
ADM7150ACPZ-1.8-R7 −40°C至+125°C  1.8 8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
8引脚 LFCSP_WD
8引脚 SOIC_N_EP
8引脚 SOIC_N_EP
8引脚 SOIC_N_EP
8引脚 SOIC_N_EP
8引脚 SOIC_N_EP
8引脚 SOIC_N_EP
8引脚 SOIC_N_EP
8引脚 SOIC_N_EP
评估板
CP-8-11 LP3
ADM7150ACPZ-3.3-R7 −40°C至+125°C  3.3 CP-8-11 LNA
ADM7150ACPZ-4.5-R7 −40°C至+125°C  4.5 CP-8-11 LNL
ADM7150ACPZ-4.8-R7 −40°C至+125°C  4.8 CP-8-11 LNM
ADM7150ACPZ-5.0-R7 −40°C至+125°C  5.0 CP-8-11 LNB
ADM7150ARDZ-1.8 −40°C至+125°C  1.8 RD-8-2
ADM7150ARDZ-2.8 −40°C至+125°C  2.8 RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.0 −40°C至+125°C  3.0 RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.3 −40°C至+125°C  3.3 RD-8-2
ADM7150ARDZ-5.0 −40°C至+125°C  5.0 RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.0-R7 −40°C至+125°C  3.0 RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.3-R7 −40°C至+125°C  3.3 RD-8-2
ADM7150ARDZ-5.0-R7 −40°C至+125°C  5.0 RD-8-2
ADM7150CP-EVALZ  5.0
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
Rev. 0 | Page 23 of 24
ADM7150
注释